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TOIMINTAVUODEN 2022-2023 TEEMAT 

 

 

Kansainvälinen teema  
Me palvelemme moninaisuuden kautta! 

 
Kotimainen teema  

Monta tapaa tehdä hyvää! 
 

Puheenjohtajan (CC) teema  
Tekevä, näkyvä lion! 

 
Piirikuvernöörin teema 

 Yhdessä tehden olemme loistavia! 
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Onneksi korona hellitti ja saimme kokoontua fyysisesti toimintakauden aikana. 

Kokouksissa suunnittelimme piirimme toimintaa. Kokouksiin oli mahdollista aina 

osallistua myös Go To Meetingillä. Pidimme Joryn kokouksia säännöllisesti joka 

kuukausi ja menneillään olevien projektien johdosta meidän piti tavata usein, jotta 

asiat menivät eteenpäin. Piirihallitus kokoontui neljä kertaa ja ne olivat erialueilla 

piirissämme. Piirin vuosikokous pidettiin 22.4.2023 Oulussa Salonpään koululla. PDG 

-toimikunta ei kokoontunut toimikauden aikana. 

 

Suosimme paljon etäyhteyksillä kokoontumisia, mutta päädyin useimmiten pitämään 

ne fyysisinä tapaamisina kokousten keskustelevan luonteen vuoksi. Leojen kanssa 

kokoustimme muutaman kerran. Piirihallituksen kokouksessa he olivat myös mukana. 

Mielipiteitä vaihdettiin ja autoimme heitä Auta Lasta, Auta Perhettä -aktiviteetin 

järjestämisessä. Aktiivisuutta yhteydenpitoon tarvitaan enempi lionien puolelta.  

 

                                                                                    

Piirihallitus koolla kesäisissä 

tunnelmissa 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

Yläkuvassa piirin johtoryhmä 

koolla ja viereisessä kuvassa 

leojen kanssa yhdessä. 

          

    

 

 

 

 

1. Johdanto toimintakertomukseen 
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Piirivirkailijat ja piirihallitus: 
 

Piirikuvernööri (DG) Eija Tuomaala LC Kiiminki 

1.varapiirikuvernööri (1VDG) Sanna Loukkola, LC Oulunsalo / Salottaret 

2.varapiirikuvernööri (2VDG) Jari Ruuska LC Oulu/Pateniemi 

Edellinen piirikuvernööri PDG Vesa Ojanperä LC Siikajoki 

Piirisihteeri Rauno Ketomäki LC Sotkamo/Vuokatti 

Rahastonhoitaja Ilkka Paulamäki LC Oulu/Avain  

 

I alue puheenjohtaja Eija Tuomaala LC Kiiminki 

1. lohko, puheenjohtaja, Mauri Pohjanen, LC Kiiminki  

2. lohko, puheenjohtaja Pasi O Virta LC Oulujoki  

3. lohko, Stig Hedberg LC Oulu/Raatti 
 

II alue aluepuheenjohtaja 2VDG Jari Ruuska 

1. lohko, puheenjohtaja Pauliina Paavola, LC Liminka/ Kultasirkut  

2. lohko, puheenjohtaja Esko Laulajainen LC Utajärvi  

3. lohko, puheenjohtaja Mikko Koistinen LC Raahe/Kreivi 
 

III alue puheenjohtaja 1VDG Sanna Loukkola, LC Oulunsalo/Salottaret 

1. lohko, puheenjohtaja Aila Heikkinen LC Kuhmo/Helenat  

2. lohko, puheenjohtaja Timo Säkkinen LC Suomussalmi 
 

Koulutusjohtaja, GLT Tapani Tasanto LC Liminka/Liminganlahti  

Jäsenjohtaja, GMT Susanna Saranlinna LC Sotkamo  

Palvelujohtaja, GST Arja Kurkinen LC Sotkamo 

 

Viestintäjohtaja Ulla Karppinen, LC Oulu-Uleåborg  

Piirin lions-asioiden yhteyshenkilö Jari Hautala, LC Liminka / Liminganlahti  

LCIF-koordinaattori Jouko Lampinen LC Oulu/ Raatti  

 
 

  

2. Piirihallitus 
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Ukrainalaisille lahjoituksia  
 

I -piirin  leijonat  ovat  lahjoittaneet talven 2022–2023  ja kesän  2023 aikana yhteensä 

100 000 euron edestä lahjoituspaketteja Oulussa, Raahen seudulla, Lakeuden alueella 

ja Kainuussa oleville sotaa paenneille ukrainalaisille. Paketit ovat sisältäneet 

hygieniatuotteita ja kodeissa käytettäviä pienkoneita. Tämä projekti sai paljon 

palstatilaa monissa lehdissä ja esim. Kaleva teki kokoaukeaman jutun projektistamme. 

Toimintaa organisoivat Jari Hautala, Eija Tuomaala, Ulla Karppinen, Aarto Mäkinen, 

Rauno Ketomäki ja Mikko Koistinen. 

                          Ukraina -projektin talkoilijoita ja jaettavaa! 

 

Kaiken kaikkiaan avustustuotteisiin 

käytettiin noin 100 000 euroa. Päärahoit- 

tajana oli Kansainvälinen Lions -järjestö 

noin 65 000 eurolla sekä useita yksittäisiä 

Lions klubeja I -piirin alueella. Myös Halpa-

Halli tuki hanketta taloudellisesti ja lisäksi 

saimme lahjoituksia yksityisiltä lahjoittajilta. 

Kainuussa Ukraina -hanketta vetänyt PDG 

Aarto Mäkisen mukaan Kainuusta on 

lähtenyt Ukrainaan 200 kamiinaa, 1200 kg 

parafiinia ja 400 käsisam- mutinta sekä 

muuta tavaraa. Piirimme lahjoitti myös 

generaattoreita Ukrainaan.  

 

 

3. Leijonilta yli 100 000 eurolla avustuksia Ukrainasta paenneille 
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Yhteistyö naisten jalkapalloseura ONSin kanssa 
 

Kesälomakauden lähestyessä Oulun Ukraina Help Centeristä lähetettiin viestiä lasten 

ja nuorten kerho- ja urheilutoiminnan tukemisen tarpeesta. Päätimme yhdessä 

oululaisen naisten jalkapalloseura ONSin kanssa hankkia urheilutarvikkeita. 

ONS-organisaatiossa oli huomattu leijonien toiminta ukrainalaisten hyväksi ja saimme 

kuulla, että meidät oli valittu Kansallisen Liigan hyväntekeväisyysottelun kohteeksi 

paikallisen samanarvoisuuden puolestapuhujana. Elokuisesta sunnuntaista 

muodostuikin todellinen leijonien supersunnuntai. Aamupäivällä järjestettiin kulttuuri-

keskus Valveella aamubrunssi-tapahtuma, jossa oli läsnä ukrainalaisia, leijonia ja ONS 

joukkueen pelaajia ja valmentajia. Iltapäivällä seurasimme liigaottelua ja toimme esille 

näkyvästi lionstoimintaamme asustein ja  lipuin.  

Saimme tämän huomionosoituksen kauden 2022-2023 toiminnasta ja tällä 

tapahtumalla oli hyvä aloittaa kauden 2023-2024 toiminta elokuussa 2024. 
 

Yhteistyö rotarien kanssa 
 

Aineellisen tuen lisäksi oululaiset leijonat ovat yhdessä rotarien kanssa lahjoittaneet 

Nuorten Ystäville varoja ukrainalaisen psykologi Olga Makarenkon työsuhteen 

jatkamiseksi muutamalla kuukaudella  eteenpäin (liitteet 1 ja 2). 

Laadukkaan digiosaamisen opettamisen Klubitalo Pönkässä mahdollisti yhteistyönä 
tehty laitelahjoitus rotarien ja Taitonetin kanssa. 
 

Yhteistyö Äimäraution raviradan kanssa    
 

Yhteistyö raviradan kanssa aloitettiin 

maaliskuussa 2020. Monta mutkaa oli matkassa 

ennen kuin pääsimme toteuttamaan 

suunnitelmaamme. Meillä on ollut 

toimintakaudella nimetyt Lions-ravit, joissa on 

myös ollut nimikkoloimilähtö, jolla saimme 

hienoa näkyvyyttä. 

Olimme mukana järjestämässä nuorille 

tutustumistapahtumaa raviradalle 15.6.23 
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ennen raveja (paikalla n. 80 nuorta) ja lisäksi olimme järjestämässä 2.9.2023 Oulun 

Päiviin liittyen ”Ookko nää hevostellu” -tapahtumassa vohvelinpaistoa, herkkutotoa ja 

Leijona-infoa poniraveihin. 
 

Olimme mukana aktiivisesti ravien  

liikenteenohjauksessa. Olemme myös 

oikeutettuja olemaan esillä raveissa ja kertomassa 

toiminnastamme. Tässä on mukavaa yhteistä 

aktiviteettia klubien väliseen yhteistyöhön, hyvänä 

esimerkkinä tästä on LC Oulu-Uleåborg. He ovat 

olleet aktiivisesti luomassa tätä ”yhteisen 

tekemisen polkua”, joka on yksi meidän 

kehitettävä asia myös tulevassa. Suomen 

huippuohjastaja Hannu Torvinen oli 15.6.23 

tapahtumassa mukana ja nuoret saivat 

mahdollisuuden hänen kanssansa ajaa 

kilpakärryillä. Hannu Torvinen oli innokas myös tulevassa tekemään jotain yhdessä 

meidän kanssamme.  
 

Suunniteltu yhteistyö raviradan kanssa kantaa Oulussa pidettäviin Kuninkuus-raveihin 

asti. 

Kuvassa I -Loimilähdön kukitus tuokio, jossa mukana voittajien 

lisäksi Eija Tuomaala,  Ulla Karppinen ja Jari Ruuska 

 

Yhteistyö Vuolle Opiston kanssa 
 

Yhteistyö raviradan kanssa on tuonut meille myös Vuolle-Opiston 

yhteistyökumppaniksi, tarjoten mm. ilmaisia tiloja käyttöömme. Tapahtumien tuotot 

suunnataan syrjäytymisvaarassa olevien nuorten mielenterveyden hyväksi. Oulun 

raviradan Lions-ravien tuotto jaettiin Vuolteen Tyttöjen sekä Poikien taloille. 

Lahjoitustilaisuudessa Joonas Koskela ja Jussi Kemppainen kertoivat Vuolteen 

monipuolisesta toiminnasta. He ovat myös tulevaisuudessa halukkaita tekemään jotain 

meidän kanssamme. 
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Iloa live-tapahtumassa! 

    

Lionien oma lasten ja   nuorten elämisentaitojen vahvistamiseen tähtäävä ohjelma on 

toiminut Suomessa jo yli 30 vuoden ajan. Tuona aikana yli 21 000 suomalaista 

kasvattajaa on päässyt kokemaan koulutuksen ja hyödyntämään sen oppeja työssään. 

Piirimme on aktiivinen toimija ja kaudella Oulun Lions Quest    peruskoulutukseen 

osallistui 15 henkilöä. 

 

 

    

 

 

     

Kaudella 2022–2023 kilpailun teemana on "Johda sydämellä”. Oikealla Severi 

Rautiainen työ, joka voitti piirin kilpailun. Severi on Sotkamon Tenetin koulusta. 

Vasemmalla toiseksi tulleen Amanda Tervon työ. Amanda on Kuhmon Tuupalan 

koulusta. Monet muutkin klubit toteuttivat tämän aktiviteetin 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Kilpailun tuloksia. 

 

 

             

4.  Lions Quest 

5.  Rauhanjuliste kilpailu 
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8.10. vietetään lionien Hyvän Päivää, jonka tarkoituksena on kiinnittää huomiota lionien 

vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista 

lionstoimintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää. Tänä vuonna Hyvän 

Päivänä lionsklubit ympäri maata lisäävät muun muassa liikenneturvallisuutta jakamalla 

heijastimia. Mm. LC Kempele/Aurora teki Kempeleeseen kaksi Heijastinpuuta, josta 

kuntalaiset saivat ottaa itselleen heijastimen. 

Kuvassa Lionsien edustajat Heimo Potinkara ja Ulla Karppinen sekä Soivan Siilin 

Markus Lampila. 

 

Suomen Lions-liitto nimesi vuoden 2022 Valtakunnalliseksi Hyväntekijäksi oululaisen 

lastenmusiikkiyhtyeen Soivan Siilin. Raahessa Hyväntekijäksi valittiin Varvin-Välikylän 

kyläyhdistys. Yhdistys on toiminut esimerkillisesti alueellaan ja hyvin näkyvästi 

laajemminkin tarjoten hienoja puitteita jäsentensä ja muidenkin käyttöön. LC-Sotkamo 

on jo monena vuonna toiminut aktiivisesti Hyvän Päivänä. Tänä vuonna heidän 

valintansa kohdistui Sotkamon koronarokottajille. 

 

 

 

 

 

 

6.  Hyvän Päivä 
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Melvin Jones -viikon päätteeksi kokoonnuimme Oulun hautausmaan sankarihaudoille. 

Emeritus maaherra Eino Siuruainen piti puheen, jossa hän pohti nykyaikaa Jonesin jo 

yli 100 vuotta sitten määrittelemien käsitteiden valossa.  (Puhe on julkaistu 

kokonaisuudessaan TervaLeijona -lehdessä 1/23). Totesimme, miten hyvin Jonesin 

ajatukset istuvat tähän päivään. Siuruainen haastoi puheessaan leijonat osallistumaan 

veteraanien perinnetyön toimijaksi. 

I-piirin Melvin Jones/- ja Ritarijuhlat Radisson Blussa olivat onnistuneet. Myös 

hyötyliikunta oli mukana juhlissa tanssin muodossa. Monia palkitsemisia myös kuului 

iltaan.  

Laadimme ns. vuorolistan tästä vanhasta perinteestä meille työkaluksi toiminnan 

vuosittaisen organisaation varmistamiseksi. 

Eino Siuruainen pitää puhetta. 

 Kunniavartiossa Aarno Rimpiläinen ja Risto Pikkupeura. 

 

 

 

 

 

7.  Melvin Jones -viikko 
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Piirin AR-toimikunnan myyntitavoitteena oli 600 kpl myytyä adressia toimintakauden 

aikana. Lisäksi tavoitteena oli saada piirin alueelle kuusi maksettua lions-ritariutta ja yksi 

Pro Ritari. Asetetusta tavoitteesta jäätiin, koska kauden aikana myytiin vain 335 

adressia. Adressituotto oli keskimäärin 3,94 euroa /jäsen. Lionstoiminnassa 

ansioituneita AR-ritareita ”lyötiin” piirin alueella 6 kpl. Piirimme sijoittui toiseksi 

lahjoitukset/Lion 9,36 €, joka oli keskimäärin 7,18 €. Klubit ovat omaksuneet hyvin 

netin kautta tapahtuvan adressien tilausmenettelyn. 

Adressien fyysinen jakelu ja ARS toiminnasta tiedottaminen hoidatettiin AR-

toimikunnan jäsenten toimesta klubivierailujen ja eri yhteisten tilaisuuksien 

yhteydessä. Aluefoorumien ja lohkojen tilaisuuksien lisäksi oli merkittävin tapahtuma 

kaikkien leijonien yhteinen iltajuhla Melvin Jones ja Arne Ritarin merkeissä Oulussa. 

AR-säätiön edustaja juhlassa oli säätiön varapuheenjohtaja PDG Jari Hautala. Piirin AR-

toimikuntapuheenjohtajana toimi Matti Teiska LC Sotkamo / Vuokatti. 

Piirin AR-toimikunnassa muina jäseninä olivat DG Eija Tuomaala, 1VDG Sanna 

Loukkola, 2VDG Jari Ruuska, PDG Vesa Ojanperä,  PDG Seppo Saarela ja II/2 lohkon 

pj. Esko Laulajainen. 

Teksti: Matti Teiska 

  

8.  AR-toiminta 
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Sri Lankan kummilapsiohjelma on Suomen Lions-liiton vanhin yhtäjaksoinen 

kansainvälinen avustusohjelma, joka on toiminut jo vuodesta 1986. 

Suomen ja Sri Lankan lionit tekevät yhteistyötä auttaakseen varattomia lapsia heidän 

koulutuksessaan. Yli 30-vuotisen historiansa aikana noin 2 650 lasta on saanut oman 

kumminsa Suomesta. Kummilapsia on tällä hetkellä noin 1 000. 

 

I-piirin klubit ovat jo ohjelman alkuvaiheista alkaen nähneet srilankalaisten varattomien 

lasten ja nuorten todellisen avuntarpeen. Ensimmäinen I-piirissä toimivan 

klubinnumero oli 48 ja kummina oli LC Oulu/Raati. Kummilapsitoiminnasta kertominen 

on ollut myös toimintakaudella esillä puheissa, tapahtumissa ja klubivierailuilla. 

 
 
 

 

 

Kitenet = Kiusaamisesta terveelliseen 

nettikäytökseen on ollut valtakunnallisesti 

hyvin esillä ja yhteistyökumppaneita saatu.  

 

Vanhempainwebinaari keräsi hyvin kuulijoita. 

Kiinnostus asiaa kohtaa on ollut hyvä. Myös 

meidän piirissämme järjestettiin yhdessä 

yhteistyökumppaneiden kanssa iltoja tämän 

asian tiimoilta. DG Hannu Anttonen ja lion 

Marja Ojanperä olivat hankeen toimijoita. 

R-kioski huomio KiTeNet -hankkeen 

valtakunnallisesti rahalahjoituksella. 

 

 

 

9. Sri Lankan kummilapset 

10.  KiTeNet 
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Kevään aluefoorumeissa teeman oli ympäristö. Ympäristövastaava Arto Iwendorff kysyi 

esityksen alussa, että oletteko kokeneet ympäristö -ilmastoahdistusta? Aika moni oli 

kokenut. Esityksessä käytiin läpi ympäristön hyväksi tehtyjä toimenpiteittä. 

Todettiin, että paljon on tehty, mutta tulevassa tarvitaan vielä paljon pieniäkin tekoja. 

Esitys poiki kaikissa kolmessa tilaisuudessa vilkasta keskustelua ja lionien 

mahdollisuudesta toteuttaa ympäristöaktiviteetteja. Lopuksi todettiin, että epätoivoon 

ei ole syytä, vaikka media maalaileekin kauhukuvia tulevasuuteen. 

Teksti: Arto Iwendorff 

   

  

 

Piirimme alueella toteutettiin monia 
siivousprojekteja. Rantoja siivottiin ja pusikkoja 
raivattiin. Vesistöjäkin kunnostettiin mm. 
hoitokalastuksella. 

Saunajärven hoitokalastuksellinen painopiste on 

särjen biomassan vähentämisessä. Paljon parjattu 

särki on hyvä ruokakala esimerkiksi painekattilassa 

tehtynä säilykkeenä.  

 

                  

 Kuvassa Ulla ja Sauli Karppinen Saunajärvellä. 

 

11. Kulmat kuntoon 
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                                             Näin mukavaa oli live -tapaamisissa! 

Onko se koulutusta vai valmennusta eli tätä me pohdimme monet kerrat 

koulutusjohtajana toimineen Tapani Tasannon kanssa. Sihteerit, rahastonhoitajat, 

presidentit ja varapressat saivat asiantuntijoilta koulutusta. Samoin MyLIONin ja 

MyLCIn käyttöä opastettiin, blogien kirjoittamiseen ja some mainoksen tekemiseen 

saimme koulutusta. Uudet jäsenet saivat myös tietoa järjestöstämme.  Strategia infoja 

pidimme ja siihen valmennukseen osallistui myös piirimme virkailijat. 

Lohkonpuheenjohtajien tapaaminen jouduimme perumaan vähäisen 

osallistujamäärän vuoksi.  

Lohkonpuheenjohtajat toimivat erinomaisesti. Lohkojen kokoukset pidettiin ja raportit 

saatiin kaikilta silloin, kun niitä pyydettiin. 

Aluefoorumit toteutettiin teemapojalta. Syyskaudella oli jäsenyyteen liittyvät asia ja 

keväällä menimme ympäristöteemalla. Osanottaja määrät olivat hyviä. 

  

12. Valmennukset kaudella 2022-2023 
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Kuvassa Erkki Ojala ja Piritta Wunsch-Laine LC Tyrnävän alueelle laitama Oltermannin 

sauva jatkoi matkaa LC Muhokselta LC Oulunsalon Salottareille 

 

 

Myös LC Vihannin Lautapäähärkä kuin I-piirin vierailukeppikin ovat matkanneet 

piirissämme. Lautapäähärkä oli kesän LC Siikajoen laitumilla ja siirtyi nyt LC Raahe / 

Kreivin huostaan, josta se on nyt ryöstettävissä. Vierailukeppi siirtyi vastaavasti LC 

Pyhäjoelta LC Pattijoen haltuun. Toivottavasti myös vierailukeppi pääsee taas pian 

reissulle! 

                                   
Todettu Vihannin klubin sivuilla!        LC Pattijoelta keppi ja vihko matkasivat             

                                                                                 LC Raahe Kreiville 18.2.2023. 

 

 

 

 

13.  Perinteitä jatkettiin… 
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Seuraavassa poimintoja toimintakauden ajalta: 
 
Laadukkaan digiosaamisen opettamisen Klubitalo Pönkässä mahdollisti yhteistyönä 

tehty laitelahjoitus rotarien ja Taitonetin kanssa. 

 

Syöpälapsille ja heidän perheilleen hyvinvointilahjoitus oli alkanut piirissämme jo 

vuosia sitten ja aktiviteettihan oli alkanut piirissämme jo vuosia sitten ja olikin loistava 

esimerkki mihin pysymme, kun yhdessä teemme asioita. Aterialipukkeilla 

mahdollistettiin hampurilaisateria, joka on tärkeä asia jopa hyvän hoitotuloksen 

saavuttaminen, kun tuetaan perheen yhdessäoloa. Pienille potilaille myös ruoka 

maistuu heikosti monista syistä. 

”Vuolle kierrättää ja siivoaa” -tapahtumaan osallistuttiin yhdessä Oulun kaupungin ja 

Oulun yliopiston kanssa. Kierrätystä, taidetta ympäristöstä, kurkkaa kompostoriin 

mikroskoopilla, miten ruoka kulkee vesistöön, olivat tapahtuman pääteema.  

  

Lions -järjestön kansainvälinen nuorisoleiri järjestettiin hyvällä menestyksellä LC 

Kajaani/Linnan järjestämänä.  Nuoret olivat tulleet Suomeen Euroopan eri maista. 

Nuoria oli 16 ja leirin johtajana 

toimi lion Mikko Seppänen LC 

Kajaani Linnasta ja apunaan Pertti 

Määttä. Ohjelmassa oli paljon 

suomalaiseen luontoon ja 

vesistöön tutustumista. Saimme 

paljon näkyvyyttä tapahtumalla ja 

tietoisuus meistä lähti laajalti 

maailmalle. Leirin järjestelyt 

sujuivat loistavasti.  

 

Ainot ja Reinot -tapahtumassa olimme mukana omalla ständillä huhtikuussa 

Ouluhallissa. 

 

Piirimme pääsiäisen yhteiseen haasteeseen vastasi moni klubi ja ilahduttivat 

palvelutaloja mm. virpomisvitsoilla. 

 

Oulumpialaiset vanha perinne elvytettiin uudelleen vuosien jälkeen. Monet perheet 

nauttivat tästä liikuntatapahtumasta.  

 

Auta Lasta, Auta perhettä -palvelus ja avustusaktiviteetin 

toteutti moni piirin klubi. 

 

14. Tapahtumia piirissämme    
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 Piparkakkutalo -projekti sai upean 

päätöksen 7.12.23 LC Oulu-

Hannan ja muiden yhteistyötahojen 

kanssa lahja Oulun lapsille -

tapahtumassa, jossa piparkakku- 

talo huutokaupattiin. Kertyneet 

varat jaettiin ruokakasseina ja 

lahjakortteina   vähävaraisille 

lapsiperheille. 

 

 

Leijonahiihtoja järjestettiin 

piirimme alueella runsaasti. 

Olimme ylivoimisia koko Suomessa 

ja sen takia Hiihtoliiton pokaali 

matkasinkin meidän piiriin 

vuodeksi lainaan. Tässä haastetta 

tähän kauteen. Poika on mm. 

saunonut, kun se on seikkaillut 

pitkin piiriämme. 

 

Kuusisaaren talvitapahtuma järjestettiin onnistuneesti 2023 

monien klubien ja yhteistyökumppaneiden voimin. Paikalla 

kävi noin 1000 osallistujaa. Ohjelmassa oli paljon mukavaa 

tekemistä osallistujille.  

 

 

 

Mölkkyturnaus oli Utajärvellä ja sinne haastettu myös 

piirihallitus, joten pois ei voinut olla. Vettä satoi, mutta 

hauskaa oli. Klubien välinen yhteinen kokoontuminen lisää 

voimavaroja, sen me totesimme.  

 

Uutta oli piirissämme, että voimme hakea avustuksia. Haimmekin Arinalta avustusta. 

Arinan omistajat  päättävät tuensaajat äänestämällä. Emme saaneet avustusta, mutta 

kuitenkin 100 euron lohdutuslahjakortin. Kun avustusten hakeminen on meille 

mahdollista, niin tässä on meille yksi kehityskohde tulevassa. 

 

Piiristämme oli hyvin esillä myös LION -jäsenlehdessä monilla kirjoituksilla. 
 

Lions -Liiton tehtävissä on monia piirimme leijonia. Piirin toimintaan tällä on suuri 

merkitys. 
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Piiri tuki klubeille tapahtui 

monella tavalla. Koulutuksia 

järjestettiin ja apua tarjottiin myös 

vierailujen muodossa. 

Tarjosimme käyttöön ns. 

messupaketteja, jotka sisältävät 

kaiken tarpeellisen jopa ideat 

mitä teet ständillä. Klubeilla oli 

mahdollista tilata liivejä ja 

pöytäliinoja sekä tatskoja. Teoista 

huolimatta kolme klubia lopetti. 

Muutama leijona siirtyi toiseen 

klubiin. 

Lopettaneiden klubien leijonat 

ovat palveluvuosian aikana 

tehneet merkittävän työn 

yhteiskuntamme hyväksi. Kaikilla 

kolmella oli yhteinen tekijä 

osasyynä lopettamiseen, eli 

uuden kauden hallituksen 

muodostaminen. Tuossa onkin 

haastetta kehitellä tähän klubeille 

työkaluja. Tuo sama on monen 

muunkin toimivan klubin 

ongelma. 

Jäsenmäärä laski. Uusiakin 

leijonia saimme joukkoomme 

vahvistamaan palvelun voimaa. 

Uusi klubi oli suunnitelmissa, 

mutta siinä emme onnistuneet. 

Työtä tekemällä tässä 

jäsenasiassa koen kuitenkin 

tulevaisuuden positiivisesti ja 

asioita pitänee tehdä uudella 

tavalla.  

 

15.  Jäsenasiat    
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Kansainvälinen johtajamme Dr. Patti Hill ojensi Lions-liiton vuosikokouksessa 

Kouvolassa palkinnon PG Eija Tuomaalalle ja samalla saimme hiihtomitalit kaulaamme. 

Liiton puheenjohtaja Heikki Mäki ja Erkki Lappi toimivat avustajina. Piiristämme 

mukana palkintojen jaossa Jari Hautala, Jouko Lampinen ja Ulla Karppinen. 

Liiton vuosikokouksessa palkittiin myös Hannu Anttonen merkittävästä työtä Lions -

toiminnassa. 

PG Eija Tuomaala sai huomionosituksen tekemästään työstä Leojen hyväksi. Leot ovat 

osallistuneet meidän piirihallituksen kokouksiimme ja lisäksi olemme vierailleet heidän 

kokouksissansa.  

 
      Piirin vuosikokouksessa 22.4.2023 palkittiin ansioituneita klubeja ja leijonia: 

• Piirin klubi LC Oulu/Pateniemi 

• I alueen klubi LC Oulu 

• II alueen klubi LC Vihanti 

• III alueen klubi LC Sotkamo 
• Ympäristöpalkinto LC Kempele/Aurora ja LC Kempele/Sampola  
• Viestintäpalkinto LC Oulu/Terwa 
• Henkilökohtaiset palkitsemiset: Ilkka Paulamäki, Ulla Karppinen, Sauli Karppinen, Hannu 

Anttonen, Pauliina Paavola, Elsi Salovaara, Pirjo Puoskari, Jari Hautala, Rauno Ketomäki, 
Tarja Huovinen-Räisänen, Marika Haapakoski, Matti Teiska, ja Arto Iwendorff 

• Eija Tuomaala kiitti tuen antamisesta kuvernöörimatkalleen Seppo Saarelaa, Hannu 
Anttosta, Aarto Mäkistä ja Jari Hautalaa lahjoittamalla itse kudotut villasukat.  

        Juhlivat klubit: 
• Kempele/Sampola 40 v 

• Liminka/Liminganlahti 40 v 

• Sotkamo/Vuokatti 50 v  
• Haukipudas/Kello 50 v 
• Liminka/Lakeus 60 v 
• Oulu/Sillat 60 v 

16.  Palkitsemiset    
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Kentältä tuleen palautteen johdosta viestintä olikin yksi tärkeä kehityksen kohde 

tällä kaudella. Paljon asioita uudistettiin Ulla Karppisen aktiivisessa ohjauksessa. 

 

 

 

Sisäinen viestintä: 

1. Piirillä oli kesällä 2022 päivitetyt nettisivut ja  

     yhteinen sähköpostilaatikko. 

2. Jäsenistölle suunnattu viestintä uudistettiin  

      käyttämällä tiivistä piirikirjettä, joka lähetettiin  

      kaikille piirin leijonille verkon kautta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulkoinen viestintä: 

1. Piirin nettisivut palvelivat ulkoista viestintää, ja piirille osoitetut klubitason 

    kysymykset ohjattiin sopiville klubeille. 

2. Sosiaalisen median käyttö kasvoi merkittävästi, ja oli kaksi Facebook-ryhmää 

    sekä aktiivinen Instagram-tili. 

3. Leijonatoiminta sai runsaasti mediapalstatilaa onnistuneiden Ukraina- 

    projektien ja Vuoden valtakunnallisen hyväntekijän valinnan kautta. 

 

 Klubien tukeminen: 

1. Klubeja kannustettiin tiedottamaan toiminnastaan paikallisissa 

    tiedotusvälineissä, ja tarvittaessa heitä avustettiin referaattien laadinnassa. 

2. Lions-liitto järjesti viestinnän valmennuksia, ja niistä tiedotettiin piirikirjeessä ja 

    klubien viestintävastaavien WhatsApp-ryhmässä. 

 

Markkinointi: 

1. Piiri tuki klubien jäsenhankintamarkkinointia tarjoamalla materiaalia 

    tapahtumiin. 

2. I-piirin tavoitteena oli varmistaa tiedonkulku päivittämällä jokaisen piirin klubin 

   virkailijatiedot uuteen kauteen valmistauduttaessa. 

 

 

 

 

17.  Viestinnän kuulumiset 
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Tervaleijona-lehti: 

1. Tervaleijona-lehti toimi sekä sisäisessä että ulkoisessa viestinnässä. 

2. Lehden taitto ja valmistelu tehtiin piirikuvernöörin johdolla, ja klubeja aktivoitiin 

    osallistumaan lehden sisällön tuottamiseen. 

3. Mainostulot vähenivät, ja keskusteltiin lehden tulevaisuudesta, mutta päätös 

    siitä siirrettiin seuraavalle kaudelle. 

4. LC Oulu/Terwa sai piirin viestintäpalkinnon klubin viestinnän uudistamisesta. 

 

 

             
Kauden 2022-2023 TervaLeijona lehtien kansikuvat. 

 

Muuta: 

1. Piiri sai viestinnän harjoittelijan vuoden 2023 alussa, joka vastasi valokuvista, 

    videoista ja niiden koostamisesta kuvakollaaseiksi ja videotallenteiksi. 

2. Viestintäjohtaja Ulla Karppinen järjesti kriisiviestinnän valmennuksen yhdessä 

    Lions-liiton kanssa ja toimi pääluennoitsijana. 

 

Teksti: Ulla Karppinen 
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Yhdessä tehden on minun ajatukseni ja se toteutui suunnitelmani mukaan. Liiton 

puheenjohtajan ja meidän piirimme toimintasuunnitelma olivat johtotähtenä 

tekemisessä. Piirimme strategia on tehty, mutta se on päivityksen tarpeessa. Ajan 

tasalla oleva strategia on tärkeä työkalu ja niitä me tarvitsemme. Johdonmukainen 

ajatus pitää toiminnassamme olla, kun virkailijat vaihtuvat ja se onkin haaste 

toiminnassamme. Saattaen vaihtaminen virkoihin on hyvä ajatus. Erityisesti minua 

auttoi se tuki, jota sain piirimme entisiltä kuvernööreiltä ja heidän rooliansa toivon, että 

hyödynnämme myös tulevassa toiminnassa. 

 

Pohdimme usein piirin johdossa toimintaamme ja löytyi muutettavaa. Teimme 

klubeille kyselyn mm. piirimme toimintatavoista ja saimmekin sieltä kehitettävää. 

Toivon myös tulevaisuudessa, että tätä tapaa jatketaan, koska piirin virkailijat ovat 

klubeja varten ja meidän on tärkeää tietää, mitä leijonat kentällä asioista ajattelevat. 

Muutoksia tehtiin, mutta myös vanhoja tapoja elvytimme. Haastoimme myös klubeja 

pohtimaan toimintaansa. Tässä meitä auttoi liiton käynnistämä strategiatyö. 

Muutokselle avoimuus ei kuitenkaan synny teeman julkaisulla tai piirin suosituksella. 

On olemassa työkaluja ja niitä pitää kehitellä lisää klubien kanssa yhdessä. Piirin 

virkailijoiden tulisi jalkautua kentälle leijonien kanssa yhdessä pohtimaan näitä asioita. 

Kannustimme myös klubeja kyselemään niin itseltään, kuin palvelevilta ihmisiltä, mitä 

hyvää toiminnassa kannattaa säilyttää ja vahvistaa. Tulevaisuuden toimintaan tähtäävä 

hanke, jonka liitto on käynnistänyt, tukee tätä ajattelua ja sitä kautta toimintaa 

piirissämme. 

 

 

18.  Pohdintaa menneestä ja pohdintaa tulevaan! 
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Rohkeutta meiltä vaati muuttaa piirimme johdon toimintatapoja ja se onkin herättänyt 

keskustelua, ja sen myötä meidän pitää myös tulevassa jatkaa hyvää 

vuorovaikutussuhdetta klubien kanssa. Muutokseen lähdimme yhdessä tiimini kanssa. 

Uskaltaa luopua joistakin vanhoista tavoistamme on yksi askel parempaa 

tulevaisuuteen toimintamme kannalta. Koen suurena kunniana itselle sekä tiimilleni 

saamani palauteen: ”Piiri koetaan neuvoa antavana, uudistajana ja perinteitä 

kunnioittavana toimijana”. 

 

Kiitokset piirihallituksen jäsenille, jotka olette olleet seitsemän vuoden aikana kanssani 

kokemassa monenlaista. Olen myös saanut tutustua kansainväliseen toimintaamme ja 

kattavasti piirimme leijoniin ja klubien toimintaan. On ollut hienoa nähdä miten 

ponnekkaasti klubit tekevät palvelutyötä alueillaan ja miten yhteistyö klubien kesken 

lisääntyy. Palvelutyön ohella klubien varainkeruu on merkittävää ja kerätyillä varoilla on 

saatu paljon hyvää niin paikallisesti kuin myös maailmanlaajuisesti. Rahankeruu ei saa 

olla meidän tärkein asiamme aina, vaan meidän tulee muistaa, että olemme 

palvelujärjestö. 

 

Suuret kiitokset Teille leijonille tästä tekemästänne työstä kaudellani. Kaudelle asetetut 

tavoitteet toteutuivat odotettua paremmin Koronasta huolimatta ja monessa asiassa 

saimme aikaan positiivista kehitystä. Toteutimme yhdessä uudenlaisia aktiviteetteja ja 

toimintatapoja. Erityisesti kiitokseni kauteni tiimille, joka mahdollisti minulle hyvän 

kauden. Näin koen asian ja siihen vaikutti meidän yhdessä tekemisemme. Tapasimme 

tosiamme kasvotusten ja keskustelimme piirimme asioista. Tiesimme toistemme 

ajattelutapoja. Jokainen sai olla oma itsensä ja arvostimme toistemme tekemistä. 

 

Suurin ja mieleenpainuvin asia kaudella oli LCIFn avustuksien saaminen piirimme. 

Vaatihan se työtä, mutta palkinto siitä oli hyvä mieli tiimini kanssa. Teimme projektin 

kolmessa osassa ja aikaa siihen käytimme paljon. 

 

Piirin johto, te kaikki leijonat, olette olleet minun oikea käteni kaudellani. Klubit ja 

jokainen leijona tässä piirissämme olette tehneet tästä kaudestani mukavan monella 

tapaa. 

 

Kauden 2021-2022 kuvernöörimme Vesa Ojanperä kirjoitti 

toimintakertomuksen loppuun lauseen ”Kuluneen kauden 

viesti uudelle kaudelle on, että toiminnan kehitystä ei 

yleensä tapahdu vaan sitä tehdään”.  

 

Annoit meille hyvän ohjeen, jota olemme yrittäneet 

noudattaa. 
 

Eija Tuomaala 

Kuvernööri toimintakausi 2022-2023  
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Liite 1 
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Liite 2  
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